平 成 2 5 年 4 月 1 日

浜 松 市 中 区 旭 町 1 2 - 1

遠 州 鉄 道 株 式 会 社

各位

『えんてつ菊川ショッピングセンター』の

オープニングセレモニー開催（全店舗開業）について

遠州鉄道株式会社（本社：浜松市中区旭町、社長：竹内善一郎）が建築してきたＪＲ菊川

駅北側大型複合商業施設「えんてつ菊川ショッピングセンター」のオープニングセレモニー

を開催します。

４月５日当日には、全テナントオープンを記念いたしまして、菊川市長、菊川市議会議員、

地元自治会、テナント関係者が出席してオープニングセレモニー（テープカット）を開催い

たします。

概要は以下のとおりです。

１．出店企業のオープン日程

店舗名 業種 オープン日

遠鉄ストア 菊川店 食品スーパー 平成２５年３月２７日

カインズホーム 菊川店 ホームセンター 平成２５年３月２７日

セリア えんてつ菊川ＳＣ店 １００円ショップ 平成２５年４月 １日

エディオン 新菊川店 家電量販店 平成２５年４月 ５日

２． オープニングセレモニーの概要

日時：平成２５年４月５日（金） ９：００～（雨天決行）

場所：えんてつ菊川ショッピングセンター内  セリアえんてつ菊川SC店東側

主な内容：

 弊社挨拶（社長：竹内）

 来賓のご挨拶（菊川市長・市議会副議長・菊川駅北開発推進協議会長）

 テープカット

 ご出席者全員での記念撮影（雨天の場合は撮影中止）

主な出席者（予定）

 ：菊川市長・副市長・菊川市議会副議長・菊川茶娘・地元自治会関係者

 出店テナント関係者・工事関係者・弊社

３． 今後のスケジュール（予定）

〇平成２５年４月２７日・２８日（土・日）

 出店４テナントと遠鉄グループ各社との共同でオープニングイベントの実施

以 上

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ